[bookmark: _GoBack]关于转发国家自然科学基金生物大分子动态修饰与化学干预重大研究计划2022年度项目指南的通知
各有关学院、部门：
近日，国家自然科学基金委员会发布了《生物大分子动态修饰与化学干预重大研究计划2022年度项目指南》。现将该通知（网址：
https://www.nsfc.gov.cn/publish/portal0/tab442/info87123.htm）转发给你们，请符合条件的老师积极申报，请有意申请的老师提前与科学技术处联系，网上填报提交截止时间为9月25日，逾期不予受理。
     联系人：仇群仁  施振佺
     联系电话：85012139

                                         科学技术处
                                      2022年8月29日